
Uchwała Nr XLIII/240/2010 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    

(Dz. U.  z 2009 roku poz. 1240) Rada Powiatu Drawskiego uchwala,  

co następuje:   

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

dochody: 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21.345,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
21.345,00  

  6630 Dotacje otrzymane od samorządu 
wojewódzkiego na inwestycje realizowane 
na podstawie porozumień 

 
 

21.345,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 397.174,61   
 80130  Szkoły zawodowe 23.018,61  
  6630 Dotacje otrzymane od samorządu 

wojewódzkiego na inwestycje realizowane 
na podstawie porozumień 

 
 

23.018,61 

 

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego 374.156,00  
  6630 Dotacje otrzymane od samorządu 

wojewódzkiego na inwestycje realizowane 
na podstawie porozumień 

 
 

374.156,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ (PCPR) 

 
1.679.973,90 

 

 85395  Pozostała działalność 1.679.973,90  
  2008 Dotacje rozwojowe 

z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

1.582.057,34 
 

41.720,12 
1.540.337,22 

 

  2009 Dotacje rozwojowe 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

97.916,56 
 

7.361,98 
90.554,58 

 

   RAZEM 2.098.493,51  



 
 
wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28.700,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytor. 28.700,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 28.700,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 538.200,72  148.381,11 
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Nr 2) 31.180,80  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

31.180,80 
 

 80140  Centrum Kształcenia Praktycznego 502.019,92  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

502.019,92 
 
 

184.990,00 
317.029,92 

 

 80195  Pozostała działalność 5.000,00 148.381,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  148.381,11 
851   OCHRONA ZDROWIA 3.028,00 3.028,00 
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.028,00 3.028,00 
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  3.028,00 
  4570 Odsetki od nieterminowych opłat 3.028,00  
852   POMOC SPOŁECZNA  60.740,87 
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  5.435,10 
  3110 Świadczenia społeczne  5.435,10 
 85204  Rodziny zastępcze  55.305,77 
  3110 Świadczenia społeczne  55.305,77 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

1.740.714,77 
 

 85395  Pozostała działalność 1.740.714,77  
  2318 Dotacje celowe dla gmin (porozumienia) 

z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pom. 
Gmina Kalisz Pom. 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

1.023.078,42 
 

195.639,86 
191.890,28 
186.221,41 
120.937,48 
124.561,92 
203.827,47 

 

  2319 Dotacje celowe dla Gmin (porozumienia) 
z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pom. 
Gmina Kalisz Pom. 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

61.145,55 
 

12.501,43 
11.281,00 
10.947,73 
7.109,77 
7.322,85 

11.982,77 

 



   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 656.490,80  
  3110 Świadczenia społeczne („Szansa”) 60.740,87  
  4018 Wynagrodzenia osobowe („Szansa”) 125.664,46  
  4019 Wynagrodzenia osobowe  9.361,92  
  4048 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

(„Szansa”) 
 

6.474,08 
 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.142,49  
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

20.617,34 
 

735,62 
19.881,72 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

3.639,18 
 

130,64 
3.508,54 

 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

3.149,67 
 

116,65 
3.033,02 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

555,45 
 

20,22 
535,23 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe („wsparcie”) 20.229,85  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe („wsparcie”) 3.569,12  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

9.654,73 
 

1.700,00 
7.954,73 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

767,93 
 

300,00 
467,93 

 

  4228 Zakup środków żywności („wsparcie”) 10.200,00  
  4229 Zakup środków żywności („wsparcie”) 1.800,00  
  4308 Zakup usług pozostałych 

z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

307.742,47 
 

7.718,00 
300.024,47 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

54.307,49 
 

1.362,00 
52.945,49 

 

  4368 Opłaty telefonii komórkowej („szansa”) 1.416,67  
  4369 Opłaty telefonii komórkowej („szansa”) 83,33  
  4418 Podróże służbowe krajowe („szansa”) 1.416,67  
  4419 Podróże służbowe krajowe („szansa”) 83,33  
  4448 Odpisy na ZFŚS („szansa”) 4.250,34  
  4449 Odpisy na ZFŚS („szansa”) 750,06  

 
 



  4748 Zakup materiałów do ksero („szansa”) 1.133,34  
  4749 Zakup materiałów do ksero („szansa”) 66,66  
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych 

z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

7.149,63 
 

1.020,00 
6.129,63 

 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 
z tego: 
„Wsparcie rodziny” 
„Szansa na przyszłość” 

523,72 
 

180,00 
343,72 

 

   RAZEM 2.310.643,49 212.149,98 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2010 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: - 54.577.752,51 PLN 

- po stronie wydatków: - 62.477.752,51 PLN 

- planowany wynik finansowy:             - -7.900.000,00 PLN 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady           
 

inż. Stanisław Mikołajczyk            
 

 


